2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2021 года

№ 62/355
О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 782 Новиковой Марии Ярославовны

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии Новооскольского городского округа от 25 июня 2021 года № 62/353 «Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 782
и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Фроловской Ирины Александровны», Избирательная комиссия Новооскольского городского округа постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 782 Новикову Марию Ярославовну.

2. В приложении к постановлению избирательной комиссии муниципального района «Новооскольский район» от 23 мая 2018 года
№ 153/676 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 771-793, 795-818 муниципального района «Новооскольский район» срока полномочий 2018-2023 годов» строку 12 изложить в следующей редакции «Новикова Мария Ярославовна».

3. Главному специалисту информационного центра аппарата Избирательной комиссии Белгородской области Титовой Л.П. внести соответствующую информацию в КСА ГАС «Выборы».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.

5.Данное постановление направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 782.

6. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Избирательной комиссии Новооскольского городского округа Е.А. Бавыкину.
Председатель
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Ю.И. Рязанцев
Секретарь
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Е.А. Бавыкина